
ÚNOR 2024
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz
Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��

KINO: JEDEN ŽIVOT (Drama / Životopisný / Velká Británie / 2023)
Britský životopisný film o Nicholasi Wintonovi. Hlavní role ve filmu 
ztvárnili Anthony Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, který 
se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí 
v okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout.

Út 06.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO: PREMIANTKA (USA / Komedie/ USA / 2024)
Talentovaná spisovatelka (Jenna Ortega) dostává od svého 
charismatického profesora (Martin Freeman) úkol, který je náhle oba 
zaplete do složité sítě vášní a intrik. Zatímco veškeré hranice postupně 
mizí, profesor a jeho žákyně se musí postavit svým nejtemnějším 
stránkám.

Út 13.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO: BOB MARLEY: ONE LOVE (Hudební / USA / 2024)
Životopisné drama plné hudby světoznámé hudební osobnosti Boba 
Marleyho.

Út 20.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO: VÁLKA POLICAJTŮ (Akční / Slovensko / 2024)
David proti Goliášovi. Asi tak by se dal popsat boj, který vede kapitán 
Miky Miko (Alexander Bárta), samotářský policejní operativec, který se 
začátkem 90. let v divoké atmosféře východoslovenského podsvětí 
šikovně pohybuje na hraně zákona. 

Út 27.02. 19:00
vstupné 150,-

DIVADLO: VESELÉ VELIKONOCE
Situační komedie, která se proslavila i díky filmovému zpracování 
s Jean-Paul Belmondem. Věčný příběh nenapravitelného sukničkáře 
Stéphana, který tajně podvádí svou manželku. Ta ho jednou přistihne 
ve společnosti půvabné dívky. Stéphan dívku bez váhání představí jako 
svou dceru. V té chvíli začne zamotávání se do vlastních lží, skrývání 
a nečekaných překvapení.

Pá 02.02. 19:00
vstupné 480,-

KINOPREMIÉRA: ARGYLLE: TAJNÝ AGENT
(Akční / Velká Británie / USA / 2024 / 135 min) Spisovatelka Elly 
Conway (Bryce Dallas Howard) se proslavila sérií románů o tajném 
agentovi jménem Argylle (Henry Cavill), který kráčí ve stopách Jamese 
Bonda a zachraňuje lidstvo před šílenci všeho druhu.

Čt 01.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: MATKA V TRAPU
(Komedie / Česko / 2024) Hlavní hrdinka komedie Matka v trapu Sylvie 
(Petra Hřebíčková) má dobré místo v reklamní agentuře, pracovní 
úspěchy, krásné, vzorné děti a její manžel je známý malíř. Na první 
pohled štěstí. Jenže… 

Čt 22.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: SUPERŽENA
(Komedie / Česko / 2024) Romantický snímek o tom, jaké musejí být 
dnešní ženy superhrdinky, aby v životě uspěly. Komedie plná známých 
hereckých jmen.

Čt 29.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: FRANTA MIMOZEMŠŤAN
(Česko / Komedie / 2024) Poklidný život malé moravské vesnice 
rozbouří podivné úkazy. Hrají Jakub Prachař, Tereza Ramba, Jiří 
Langmajer…

Čt 08.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: SUCHO (Česko / Drama / 2024)
Nový film držitele několika Českých lvů a řady zahraničních cen 
Bohdana Slámy. Sucho sleduje příběh dvou sousedských rodinných 
klanů v jedné vesnici. Každá rodina vedená tvrdohlavým otcem má 
zcela odlišný přístup k životu, k hospodaření a k přírodě.

Čt 15.02. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO PRO DĚTI: NEROZLUČNÁ DVOJKA
(CZ dabing / Animovaný / Francie / 2023) Nerozlučná dvojka 
vypráví příběh Dona, dřevěné loutky na útěku a opuštěné plyšové 
hračky DJ Doggy Doga, který hledá opravdového kamaráda. Jejich 
cesty se zkříží v Central Parku a navzdory všem předpokladům 
i odlišnostem se spolu vydávají na dobrodružnou cestu New Yorkem.

Ne 11.02. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: NOEMOVA ARCHA
(CZ Dabing / Animovaný / Brazílie / 2023) Dvě myši zažívají 
neuvěřitelné dobrodružství při své cestě na Noemově arše.

Ne 18.02. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ
(Komedie  / Francie / 2024) Neuvěřitelné dobrodružství plné 
nečekaných situací. V hlavní roli pes a kočka.

Ne 25.02. 14:00
vstupné 130,-

DIVADLO PRO DĚTI: KOCOUR V BOTÁCH
Klasická pohádka o chudém mlynáři, který má tři syny. Jednoho dne 
cítí, že už leží na smrtelné posteli, a tak se rozhodne rozdat svůj chudý 
majetek synům. První si vybírá nejstarší, který zvolí samozřejmě mlýn. 
Druhý osla a na nejmladšího zbude kocour....

Ne 04.02. 14:00
vstupné 130,-

KONCERT: ZPÁTKY DO LESŮ - BENEFIČNÍ KONCERT
FOLKOVÉ KAPELY PEPAKULI z Lysé nad Labem na podporu 
terapeutické dílny pro osoby se zdravotním znevýhodněním 5řemesel. 
Akci pořádá 59. přední hlídka Royal Rangers Milovice.

So 03.02. 18:00
vstupné

dobrovolné

DIVADLO PRO DĚTI: KOCOUR V BOTÁCH
Dopolední pohádka nejen pro školy.

St 28.02. 09:00
rezervace míst na 

775 863 366

TANEC: VIDEO RETRO PÁRTY 13
(Taneční sál KD) Vraťte se v čase zpět a připravte se na prožití 
legendárních hitů z osmdesátých a devadesátých let. Nejdivočejší 
výstřelky hudební scény zobrazené ve videoklipech, stejně jako 
nezapomenutelné taneční hity z doby, kdy discokoule kralovala 
tanečním parketům. Video DJ Jiří Štěpo Štěpánek. Rezervace stolů 
724 621 343. Vstup pouze 18 plus.

Pá 16.02. 19:00
vstupné 100,-

TANEC: PLES MĚSTA MILOVICESo 24.02. 19:00


